

DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo č. objednatele 2024 - 851/OMH
ze dne 05.08.2024

„Dům pro krizové bydlení ul. Benešovská“

Smluvní strany

Objednatel:	statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	00261238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel:	STAMO spol. s r.o.
Sídlo:	Teplická 420/95, 405 02 Děčín
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Kopecký – jednatel společnosti
IČO:	432 22 323
DIČ:	CZ43222323
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
Číslo účtu:	43-9618960207/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.08.2024 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2024-851/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**Dům pro krizové bydlení ul. Benešovská**“.
2. Dodavatel, podal nabídku v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku dne 29.05.2024.
3. Veřejná zakázka byla vyhlášena dne 15.04.2024 s ev. č. Z2024-015902. Lhůta pro podání nabídek uplynula dne 30.05.2024 v 10:00 hod. Zadavatel rozhodl dne 25.06.2024 a následně bylo dne 26.06.2024 zasláno oznámení o rozhodnutí zadavatele. Smlouva byla uzavřena 05.08.2024. Účinnosti nabyla smlouva zveřejněním v registru smluv dne 06.08.2024.

II.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce, tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **3 102 446,55 Kč bez DPH**
3. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „**ZZVZ**“).
4. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

5. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy vč. dodatku č. 2 Kč bez DPH	54 195 803,16
Cena víceprací a méněprací dodatku č. 3 v Kč bez DPH	3 102 446,55
Cena díla včetně Dodatku č. 3 v Kč bez DPH	57 298 249,71

IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním.
Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 17.02.2026. usnesením č. RM 26 04 31 04
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....
za objednatele
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

.....
za zhotovitele
Ing. Jiří Kopecký, jednatel společnosti

Příloha č. 1 k Dodatku č. 3 – SOD 2024-851/OMH
Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním

Objednatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Dům pro krizové bydlení ul. Benešovská**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

	Název položky	méněpráce	vícepráce
ZL 31	Změny dvora	-160 894,18	272 264,65
ZL 32	Kanalizace splašková, vedená dvorem	0,00	57 929,71
ZL 33	Dvůr změna založení OZ – plošný základ	0,00	85 887,07
ZL 34	Změna potrubí VZT a doplnění odvětrání v m.č. 0.03	-14 986,50	66 814,00
ZL 35	Dvůr změna povrchu	-121 425,82	176 389,66
ZL 36	Doplnění sněhových zábran	0,00	379 787,50
ZL 37	Střecha doplnění konstrukcí	0,00	84 609,15
ZL 38	Elektroinstalace k roletám	0,00	152 703,18
ZL 39	Přidělení zásuvek ke koncovým prvkům	0,00	181 940,31
ZL 40	Úprava silnoproudých rozvodů 3. NP	0,00	139 223,00
ZL 41	Úprava slaboproudých rozvodů	0,00	23 370,00
ZL 42	Doplnění kabeláže	0,00	242 804,00
ZL 43	Omítky vnitřní vyrovnání stávajícího zdiva	0,00	210 418,11
ZL 44	Hřiště doplnění sítí a oprava základu zdi	0,00	83 143,20
ZL 45	ZTI – Dočasná přípojka, úpravna vody a retenční nádrže	0,00	24 767,50
ZL 46	Pronájem sousedního pozemku	0,00	180 000,00
ZL 47	Repase pískovcového schodiště	-92 825,94	234 436,88
ZL 48	Zámečnické úpravy zábradlí hlavního schodiště	0,00	46 812,50
ZL 49	Požární ucpávky objektu	0,00	122 200,00
ZL 50	SDK konstrukce	0,00	293 075,28
ZL 51	Přípojka plynu – úprava napojovacího místa	0,00	74 175,60
ZL 52	Doplnění kování oken a folie	0,00	43 010,02
ZL 53	Změna krytiny podest u schodiště	0,00	44 041,73
ZL 54	Změna krytin podlah	-919 473,75	997 929,22
ZL 55	Úprava dveří kolem výtahu	0,00	14 477,69
ZL 56	Nátěry bet. podlah sklep	0,00	48 358,66

ZL 57	Provizorní propojení elektro a úpravy EZS	-36 204,08	110 233,20
ZL 58	Stříšky OZ a opatření proti zatečení	0,00	22 455,00
ZL 59	Propojení CETIN	0,00	35 000,00
	Celkem	- 1 345 810,27	4 448 256,82

Odůvodnění:

ZL 31 - Dvůr statické zajištění zástěn a změny dvora

V návaznosti na požadavek objednatele byla v rámci realizace díla provedena úprava zadláždění dvora objektu – původně specifikovaná zámková dlažba tloušťky 60 mm uvedená v soupisu prací byla nahrazena zámkovou dlažbou tloušťky 40 mm z deponie objednatele.

Po konzultaci s autorským dozorem projektanta byly standardní obrubníky tl. 100 mm nahrazeny zahradními obrubníky tl. 50 mm.

Při obnažení základových konstrukcí sousedního domu a opěrné stěny se ukázala potřeba provést vysrávku konstrukcí, aby bylo možné realizovat povrchové úpravy v souladu s projektovou dokumentací. Po konzultacích s technickým dozorem (TDS) a autorským dozorem projektanta byla navržena záměna nosných tyčí zahradní zástěny z dřevěných na ocelové pozinkované, s ohledem na lepší trvanlivost a únosnost.

ZL 32 - Kanalizace splašková, vedená dvorem

S ohledem na nedostatečný podélný spád bylo nutné přeložit část splaškové kanalizace do dvora. Původní řešení v projektové dokumentaci předpokládalo zaústění do uliční kanalizace ve větší hloubce.

ZL 33 - Dvůr změna založení OZ – plošný základ

V průběhu realizace díla bylo zjištěno, že tvar základových konstrukcí opěrné zdi u hřiště zasahuje do stávajících základových konstrukcí sousedního objektu. Skutečný rozsah a tvar těchto základových konstrukcí nebylo možné zjistit v přípravné fázi, neboť dvůr byl celoplošně vybetonovaný.

Skutečný tvar základových konstrukcí sousedního objektu byl zjištěn až po jejich obnažení při výkopových pracích. Na základě těchto zjištění bylo nezbytné upravit tvar základových konstrukcí opěrné zdi, aby nedošlo k zásahu do stávajících základů sousedního objektu a aby byla zajištěna statická bezpečnost stavebních konstrukcí.

ZL 34 - Změna potrubí VZT a doplnění odvětrání v m.č.0.03

V průběhu realizace díla bylo zjištěno, že původně navržené vzduchotechnické potrubí kruhového průřezu v 1. PP není v řadě míst technicky proveditelné, zejména v místech prostupů nosnými stěnami. Provedení kruhových prostupů by vedlo k zásahu do nosných konstrukcí objektu, především do překladů, což je z hlediska statické bezpečnosti nepřijatelné. Na základě těchto skutečností navrhl autorský dozor projektanta záměnu kruhového potrubí za potrubí obdélníkového průřezu, které umožňuje vedení trasy v omezených prostorových podmínkách bez nutnosti zásahu do nosných konstrukcí. Tato změna představuje technicky nezbytnou úpravu vyvolanou skutečnými podmínkami zjištěnými na místě plnění, přičemž zachovává původní funkci a parametry systému VZT.

Současně bylo doplněno nucené odvětrání místnosti č. 0.03 (sklad drogerie). Původní projektové řešení předpokládalo přirozené větrání oknem, avšak v rámci realizace bylo zjištěno, že navržené okno o výšce cca 200 mm neumožňuje splnění požadavků na účinné větrání daného prostoru. Z tohoto důvodu bylo nezbytné navrhnout technické řešení formou nuceného odvětrání prostřednictvím VZT systému.

ZL 35 - Dvůr změna povrchu

Změnový list obsahuje doplnění chybějících výměr v soupisu prací.

Dále byla na základě požadavku objednatele a po konzultaci s autorským dozorem projektanta

navržena záměna původně uvažované skladby povrchu z asfaltového koberce za povrch z EPDM granulátu. Nově navržené řešení představuje provozně vhodnější variantu, neboť se jedná o měkký a pružnější povrch, který je z hlediska bezpečnosti a uživatelského komfortu vhodnější pro využití na dětském hřišti.

ZL 36 - Doplnění sněhových zábran

S ohledem na skutečný sklon střechy objektu a její orientaci vůči veřejnému prostranství bylo v průběhu realizace navrženo doplnění sněhových zábran, jejichž účelem je zabránit samovolnému uvolňování větších celků sněhu a ledu ze střechy směrem do ulice a na přilehlé dětské hřiště.

Tato úprava byla navržena jako preventivní bezpečnostní opatření za účelem snížení rizika úrazu osob a poškození majetku v okolí objektu.

ZL 37 - Střecha doplnění konstrukcí

Změnový list obsahuje doplnění chybějící výměry střechy nad arkýřem, která nebyla uvedena v původním položkovém soupisu prací. Jedná se o upřesnění skutečného rozsahu plnění, nikoliv o rozšíření předmětu díla.

Dále bylo doplněno provedení dešťových svodů přístavby a komínové lávky, které nebyly v projektové dokumentaci a soupisu prací uvedeny.

ZL 38 - Elektroinstalace k roletám

Změnový list obsahuje doplnění chybějících položek elektroinstalací pro venkovní žaluzie, které byly v projektové dokumentaci navrženy jako elektricky ovládané, avšak v položkovém soupisu prací nebyly tyto položky uvedeny.

ZL 39 - Přidělení zásuvek ke koncovým prvkům

Změnový list obsahuje doplnění chybějících položek v položkovém soupisu prací, jedná se o elektrické rozvody k budoucím spotřebičům.

ZL 40 - Úprava silnoproudých rozvodů 3. NP

Z důvodu nízké světlé výšky a v souvislosti se ZL 04 (výměna stropu 3. NP, D1) bylo nutné přesunout kabelové žlaby mimo chodbu a tím došlo k jeho prodloužení. Změnový list obsahuje doplnění nezbytné výměry.

ZL 41 - Úprava slaboproudých rozvodů

Projektová dokumentace počítala s ukončením přípojky sítě CETIN v mrazové místnosti. V rámci realizace a doplnění technického vybavení objektu bylo však nově navrženo umístění racku ve 3. NP. Změnový list řeší přeložení přípojného bodu z mrazové místnosti k racku do 3.NP.

ZL 42 - Doplnění kabeláže

Změnový list obsahuje doplnění chybějících položek v položkovém soupisu prací, jedná se o elektrické silové rozvody po objektu.

ZL 43 - Omítky vnitřní vyrovnání stávajícího zdiva

V průběhu realizace díla bylo zjištěno, že původní zdivo objektu je značně nerovné, což vyžaduje vyrovnání povrchů novými omítkami tak, aby byly splněny požadavky na kvalitu a estetiku.

ZL 44 - Hřiště doplnění sítí a oprava základu zdi

Vstup na hřiště z ul. Lipová je zamezen zděným plotem, na kterém je přikotvena síť, tato síť je značně degradovaná a její zachování by neodpovídalo požadavkům na bezpečný provoz. Z tohoto důvodu byla navržena výměna sítě za novou. Dále z hlediska bezpečnosti provozu na hřišti bylo navrženo dřevěné obložení betonového soklu.

ZL 45 - ZTI – Dočasná přípojka, úprava vody a retenční nádrže

V rámci realizace díla bylo nezbytné provést úpravy stávající přípojky vodovodu, aby bylo možné její bezproblémové užívání v průběhu stavebních prací. Tyto úpravy byly technicky nutné pro zajištění průběžného zásobování vodou a bezpečný provoz objektu během realizace. Dále byla provedena výšková úprava poklopu retenční nádrže.

ZL 46 - Pronájem sousedního pozemku

V rámci realizace díla bylo nutné pronajmout část sousedního soukromého pozemku, aby bylo možné umístit lešení a provést navržené zateplení objektu v souladu s projektovou dokumentací.

ZL 47 - Repase pískovcového schodiště

Projektová dokumentace navrhovala na stávající pískovcové schodiště vinylovou podlahu. Během realizace však bylo zjištěno, že schodišťové stupně jsou na řadě míst značně prošlapané, nerovné a místy poškozené, což by vyžadovalo rozsáhlou opravu těchto poruch před instalací vinylové podlahy.

Po konzultaci s autorským dozorem projektanta bylo navrženo, že místo položení vinylové podlahy bude provedeno restaurování kamenného schodiště, a to prostřednictvím čištění a lokálních oprav kamenných stupňů.

ZL 48 - Zámečnické úpravy zábradlí hlavního schodiště

V rámci realizace díla bylo zjištěno, že zábradlí schodiště na podestě ve 3. NP je provedeno ve výšce nesplňující požadavky na minimální normovou výšku dle platných technických předpisů.

Z tohoto důvodu bylo nutné provést zámečnické a truhlářské úpravy zábradlí, aby byla zajištěna jeho minimální normová výška, bezpečnost uživatelů a soulad s platnými stavebně-technickými normami.

ZL 49 - Požární ucpávky objektu

Změnový list obsahuje doplnění chybějících položek na požární ucpávky prostupů požárně dělícími konstrukcemi, které jsou vyžadovány v části dokumentaci PBR a příslušnými požárními normami, avšak nebyly původně zahrnuty v položkovém soupisu prací.

ZL 50 - SDK konstrukce

Změnový list obsahuje doplnění skutečných výměr sádkartonových (SDK) konstrukcí, konkrétně opláštění ocelových průvlaků, revizní dvířka a úpravu podhledu ve 3. NP, které nebyly plně zahrnuty v položkovém soupisu prací.

ZL 51 - Přípojka plynu – úprava napojovacího místa

Původní plynová přípojka objektu byla částečně demontovaná a obecně zastaralá. Bylo nutné provést rekonstrukci přípojného místa dle doplnění projektové dokumentace a požadavků správce sítě.

ZL 52 - Doplnění kování oken a folie

Změnový list obsahuje doplnění kování oken a neprůhledných fólií na okna, aby bylo zajištěno bezproblémové ovládání oken a ochrana soukromí provozu v objektu.

ZL 53 - Změna krytiny podest u schodiště

V souvislosti se změnovým listem č. 47 (repase pískovcového schodiště) byla navržena změna povrchu podlahové krytiny podest schodiště z vinylové krytiny na keramickou dlažbu. Tento krok byl zvolen z hlediska provozní odolnosti, údržby a estetického sladění s okolními plochami pískovcového schodiště. Odpočtové položky související s touto změnou krytiny jsou zahrnuty v změnovém listu č. 54.

ZL 54 - Změna krytin podlah

V původním položkovém soupisu prací nebyla uvedena celá výměra podlahových krytin z vinylu, což neumožňovalo přesné vyčíslení rozsahu prací.

V rámci změnového listu byla navržena záměna vinylové krytiny za PVC a zároveň doplněno skutečné množství plochy, aby byl zajištěn úplný a přesný rozsah realizace podlahových krytin v objektu.

ZL 55 - Úprava dveří kolem výtahu

Změnový list obsahuje doplnění chybějících položek soupisu prací týkajících se zednického začistění napojení dveří výtahové šachty na okolní konstrukce. Tyto práce byly nezbytné pro zajištění správného ukončení konstrukcí, estetického vzhledu a bezpečnosti provozu.

ZL 56 - Nátěry bet. podlah sklep

Projektová dokumentace řeší podlahovou krytinu sklepa jako gletovaný beton. V původním položkovém soupisu prací však chyběla položka na uzavírací nátěr betonové podlahy, který je nezbytný pro zajištění odolnosti, hygienické údržby a dlouhodobé životnosti podlahy.

ZL 57 - Provizorní propojení elektro

V rámci realizace díla bylo zjištěno, že stávající elektrická přípojka objektu nemá dostatečnou kapacitu pro budoucí uvažovaný odběr. V návaznosti na požadavek objednatele bylo podáno žádost o navýšení příkonu, avšak v mezidobí je nutné provést úpravy napojení hlavního rozvaděče, aby byl zajištěn alespoň současný nižší příkon a průběžný bezpečný provoz objektu.

Dále byly doplněny nezbytné elektro rozvody dle PBŘ, zahrnující například tlačítko Total Stop, požární rozvaděč, sirény, včetně potřebných rozvodů a elektrických zařízení, které jsou nezbytné pro zajištění bezpečnosti provozu a souladu s platnými normami.

Po konzultaci s autorským dozorem projektanta byl odečten topný kabel původně navržený do dešťových svodů.

ZL 58 - Stříšky OZ a opatření proti zatečení

V rámci realizace díla bylo zjištěno, že projektová dokumentace neřešila odvádění dešťové vody ze stříšky opěrné stěny dvora. Aby byla zajištěna správná funkce odvodnění a ochrana objektu i přilehlých ploch, bylo nezbytné provést doplnění stříšek a oplechování tak, aby voda byla odváděna do dešťové kanalizace.

ZL 59 - Propojení CETIN

V souvislosti se změnovým listem č. 41, který řeší úpravu slaboproudých rozvodů, a dle požadavků správce sítě CETIN bylo nezbytné provést úpravu přípojného místa. Tato úprava je nutná pro zajištění správného napojení objektu na síť CETIN a funkční propojení slaboproudých rozvodů, včetně jejich bezpečného a spolehlivého provozu.

Souhrnný přehled:

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH		49 222 222,22	
	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	4 448 256,82	2 503 251,58	2 899 853,64
Méněpráce	- 1 345 810,27	- 395 618,08	- 33 906,20
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6	5 794 067,09	4 973 580,94	
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v %	11,77	10,10	
Změny dle odstavce 7 (saldo)	-		
Hodnota smlouvy včetně všech změn	57 298 249,71		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024025
Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

Projektant:
VALBEK s.r.o.

IČ: 48266230
DIČ: CZ48266230

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 102 446,55
DPH základní snížená	Sazba daně 12,00%	Základ daně 3 102 446,55	Výše daně 372 293,59
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 474 740,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024025		
Stavba:	Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská		
Místo:		Datum:	25. 4. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	VALBEK s.r.o.
Zhotovitel:	STAMO spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 102 446,55	3 474 740,14
031	Změnový list č.30 - Dvůr statické zajištění zástěn a změny dvora	111 370,47	124 734,93
032	Změnový list č.31 - Kanalizace splašková, vedená dvorem	57 929,71	64 881,28
033	Změnový list č.32 - Dvůr změna založení OZ - plošný základ	85 887,07	96 193,52
034	Změnový list č.33 - Změna potrubí VZT a doplnění odvětrání v m.č.0.03	51 827,50	58 046,80
035	Změnový list č.34 - Dvůr změna povrchu	54 963,84	61 559,50
036	Změnový list č.35 - Doplnění sněhových zábran	379 787,50	425 362,00
037	Změnový list č.36 - Střecha doplnění konstrukcí	84 609,15	94 762,25
038	Změnový list č.37 - Elektroinstalace k roletám	152 703,18	171 027,56
039	Změnový list č.38 - Přidělání zásuvek ke koncovým prvkům	181 940,31	203 773,15
040	Změnový list č.39 - Úprava silnoproudých rozvodů 3.N.P. (posunutí žlabů mimo chodbu)	139 223,00	155 929,76
041	Změnový list č.40 - Úprava slaboproudých rozvodů dle požadavku investora	23 370,00	26 174,40
042	Změnový list č.41 - Doplnění kabeláže	242 804,00	271 940,48
043	Změnový list č.42 - Omítky vnitřní vyrovnání stávajícího zdiva	210 418,11	235 668,28
044	Změnový list č.43 - Hřiště doplnění sítí a oprava základu zdi	83 143,20	93 120,38
045	Změnový list č.44 - ZTI - Dočasná přípojka, úpravna vody a retenční nádrže	24 767,50	27 739,60
046	Změnový list č.45 - Pronájem sousedního pozemku	180 000,00	201 600,00
047	Změnový list č.46 - Repase pískovcového schodiště	141 610,94	158 604,25
048	Změnový list č.47 - Zámečnické úpravy zábradlí hlavního schodiště	46 812,50	52 430,00
049	Změnový list č.48 - Požární ucpávky objektu	122 200,00	136 864,00
050	Změnový list č.49 - SDK konstrukce	293 075,28	328 244,31
051	Změnový list č.50 - Přípojka Plyn - úprava napojovacího místa	74 175,60	83 076,67
052	Změnový list č.51 - Doplnění kování oken a folie	43 010,02	48 171,22
053	Změnový list č.52 - Změna krytiny podest u schodiště	44 041,73	49 326,74
054	Změnový list č.53 - Změna krytin podlah	78 455,47	87 870,13
055	Změnový list č.54 - Úprava dveří kolem výtahu	14 477,69	16 215,01
056	Změnový list č.55 - Nátěry bet. podlah sklep	48 358,66	54 161,70
057	Změnový list č.56 - Provizorní projení elektro a úpravy EZS	74 029,12	82 912,61
058	Změnový list č.57 - Stříšky OZ a opatření proti zatečení	22 455,00	25 149,60
059	Změnový list č.60 - Propojení CETIN	35 000,00	39 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

031 - Změnový list č.30 - Dvůr statické zajištění zástěn a změny dvora

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel:	IČ: 00261238
Statutární město Děčín	DIČ: CZ00261238
Zhotovitel:	IČ: 43222323
STAMO spol. s r.o.	DIČ: CZ43222323
Projektant:	IČ: 48266230
VALBEK s.r.o.	DIČ: CZ48266230
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		111 370,47	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 370,47	12,00%	13 364,46
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	124 734,93

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

031 - Změnový list č.30 - Dvůr statické zajištění zástěn a změny dvora

Místo:		Datum:	25. 4. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	VALBEK s.r.o.
Zhotovitel:	STAMO spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	111 370,47
HSV - Práce a dodávky HSV	57 405,47
5 - Komunikace pozemní	-4 274,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	51 317,31
997 - Přesun sutě	10 085,76
998 - Přesun hmot	276,71
OST - Ostatní	53 965,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

031 - Změnový list č.30 - Dvůr statické zajištění zástěn a změny dvora

Místo: Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

111 370,47

D		HSV	Práce a dodávky HSV	57 405,47			
D		5	Komunikace pozemní	-4 274,31			
2	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	-18,344	396,55	-7 274,31
3	K	dlažba001	Doprava dlažby z deponie města - naložení a vykládka	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	51 317,31			
5	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	29,500	344,02	10 148,59
VV		75,48 "skutečnost okolo hřiště			75,480		
VV		-45,98 "sod			-45,980		
VV		Součet			29,500		
6	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-46,900	200,85	-9 419,87
7	M	59217060	obrubník parkový betonový 1000x50x200mm přírodní	m	75,480	78,60	5 932,73
8	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	4,000	8 652,00	34 608,00
VV		16*0,5*0,5			4,000		
9	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	11,200	309,00	3 460,80
VV		8*1,4			11,200		
10	K	985311111.1.	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	11,200	324,45	3 633,84
11	K	985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	m2	11,200	263,68	2 953,22
D		997	Přesun sutě	10 085,76			
12	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	9,600	236,90	2 274,24
13	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	211,200	20,60	4 350,72
VV		9,6*22 'Přepočtené koeficientem množství			211,200		
14	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	9,600	154,50	1 483,20
15	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	9,600	206,00	1 977,60
D		998	Přesun hmot	276,71			
16	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,270	1 024,85	276,71
D		OST	Ostatní	53 965,00			
21	K	03	Zahradní altán - 2500x2500x3120 mm	kus	-1,000	76 529,00	-76 529,00
17	K	09	Zahradní zástěna	kpl	-1,000	67 671,00	-67 671,00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	R0001	Zahradní zástěna - upravený návrh - ocelová nosná kce vč. výdřevy a základu	kpl	1,000	185 570,00	185 570,00
20	K	R003	D+M Betonové dlaždice 90x30x8	kus	10,000	1 259,50	12 595,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

032 - Změnový list č.31 - Kanalizace splašková, vedená dvorem

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel:	IČ: 00261238
Statutární město Děčín	DIČ: CZ00261238
Zhotovitel:	IČ: 43222323
STAMO spol. s r.o.	DIČ: CZ43222323
Projektant:	IČ: 48266230
VALBEK s.r.o.	DIČ: CZ48266230
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		57 929,71	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 929,71	12,00%	6 951,57
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	64 881,28

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

032 - Změnový list č.31 - Kanalizace splašková, vedená dvorem

Místo: Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		57 929,71
HSV - Práce a dodávky HSV		57 929,71
1 - Zemní práce		34 880,00
4 - Vodorovné konstrukce		3 000,00
8 - Trubní vedení		16 050,00
997 - Přesun sutě		1 331,21
998 - Přesun hmot		2 668,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

032 - Změnový list č.31 - Kanalizace splašková, vedená dvorem

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 57 929,71

D HSV Práce a dodávky HSV 57 929,71

D 1 Zemní práce 34 880,00

1	K	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	5,000	550,00	2 750,00
VV		10*0,5		5,000			
2	K	132254202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	15,000	600,00	9 000,00
VV		25*0,6*1,0		15,000			
3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	330,000	20,00	6 600,00
VV		15*22 'Přepočtené koeficientem množství		330,000			
4	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,000	40,00	600,00
5	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,000	350,00	6 300,00
VV		9*2 'Přepočtené koeficientem množství		18,000			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	9,000	20,00	180,00
7	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	15,000	220,00	3 300,00
8	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	6,000	300,00	1 800,00
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,000	550,00	1 650,00
10	M	58337308	štěrkopísek frakce 0/2	t	6,000	450,00	2 700,00

D 4 Vodorovné konstrukce 3 000,00

11	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	3,000	1 000,00	3 000,00
VV		25*0,2*0,6		3,000			

D 8 Trubní vedení 16 050,00

12	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	25,000	178,00	4 450,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		11+12+2		25,000			
13	M	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4	m	25,000	464,00	11 600,00
D		997	Přesun sutě	1 331,21			
14	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1,625	57,20	92,95
15	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	35,750	14,50	518,38
VV		1,625*22 'Přepočtené koeficientem množství		35,750			
16	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1,625	193,00	313,63
17	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,625	250,00	406,25
D		998	Přesun hmot	2 668,50			
18	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	17,790	150,00	2 668,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

033 - Změnový list č.32 - Dvůr změna založení OZ - plošný základ

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel:	IČ: 00261238
Statutární město Děčín	DIČ: CZ00261238
Zhotovitel:	IČ: 43222323
STAMO spol. s r.o.	DIČ: CZ43222323
Projektant:	IČ: 48266230
VALBEK s.r.o.	DIČ: CZ48266230
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		85 887,07	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 887,07	12,00%	10 306,45
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	96 193,52

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

033 - Změnový list č.32 - Dvůr změna založení OZ - plošný základ

Místo:		Datum:	25. 4. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	VALBEK s.r.o.
Zhotovitel:	STAMO spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	85 887,07
HSV - Práce a dodávky HSV	85 887,07
2 - Zakládání	85 887,07

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

033 - Změnový list č.32 - Dvůr změna založení OZ - plošný základ

Místo:

Zadavatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Datum: 25. 4. 2024

Projektant: VALBEK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

85 887,07

D		HSV	Práce a dodávky HSV					85 887,07
D		2	Zakládání					85 887,07
3	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	2,870	401,00	1 150,87	
4	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	2,870	77,50	222,43	
1	K	275321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	10,630	4 058,20	43 138,67	
VV		4,48+4,150+2		10,630				
2	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,515	80 340,00	41 375,10	
VV		0,457+0,058		0,515				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:
034 - Změnový list č.33 - Změna potrubí VZT a doplnění odvětrání v m.č.0.03

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

25. 4. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

00261238
CZ00261238

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

43222323
CZ43222323

Projektant:
VALBEK s.r.o.

IČ:
DIČ:

48266230
CZ48266230

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		51 827,50	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 827,50	12,00%	6 219,30
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	58 046,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 034 - Změnový list č.33 - Změna potrubí VZT a doplnění odvětrání v m.č.0.03

Místo:		Datum:	25. 4. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	VALBEK s.r.o.
Zhotovitel:	STAMO spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	51 827,50
D1 -	51 827,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 034 - Změnový list č.33 - Změna potrubí VZT a doplnění odvětrání v m.č.0.03

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 51 827,50

D D1 51 827,50

1	K	Pol118	Kruhové spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min. C průměr 125 mm včetně 10% tvarovek	bm	-48,500	309,00	-14 986,50
2	K	R001	Čtyřhranné pozinkované potrubí sk. I třída těsnosti min. C, včetně tvarovek, včetně montáže	m2	32,200	1 440,00	46 368,00
3	K	R002.1	Spojovací, kotvící a těsnící materiál	set	1,000	14 000,00	14 000,00
4	K	R003.1	Distribuční koncové prvky pro čtyřhranné VZT potrubí	ks	11,000	586,00	6 446,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:
035 - Změnový list č.34 - Dvůr změna povrchu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

25. 4. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

00261238
CZ00261238

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

43222323
CZ43222323

Projektant:
VALBEK s.r.o.

IČ:
DIČ:

48266230
CZ48266230

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		54 963,84	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 963,84	12,00%	6 595,66
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	61 559,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská

Objekt: 035 - Změnový list č.34 - Dvůr změna povrchu

Místo:		Datum:	25. 4. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	VALBEK s.r.o.
Zhotovitel:	STAMO spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	54 963,84
HSV - Práce a dodávky HSV	54 963,84
5 - Komunikace pozemní	54 963,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská

Objekt: 035 - Změnový list č.34 - Dvůr změna povrchu

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 54 963,84

D HSV Práce a dodávky HSV 54 963,84

D 5 Komunikace pozemní 54 963,84

4	K	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m2	59,390	356,00	21 142,84
1	K	565191111	Podklad ploch pro tělovýchovu vícevrstvý s vrchní vrstvou z asfaltového koberce o celkové tloušťce od 180 do 280 mm	m2	-59,390	2 044,55	-121 425,82
2	K	hřiště001	Podklad ploch pro tělovýchovu, ET chemicky zpevněné kamenivo, vrstva 30mm	m2	45,410	1 650,00	74 926,50
5	K	hřiště002	Podklad pro tělovýchovu, SBR gumový granulát s PU pojivem	m2	10,910	3 100,00	33 821,00
3	K	hřiště003	Poklad pro tělovýchovu, EPDM barevný granulát s pojivem, vrstva 13mm	m2	14,000	3 321,38	46 499,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:
036 - Změnový list č.35 - Doplnění sněhových zábran

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

25. 4. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

00261238
CZ00261238

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

43222323
CZ43222323

Projektant:
VALBEK s.r.o.

IČ:
DIČ:

48266230
CZ48266230

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		379 787,50	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	379 787,50	12,00%	45 574,50
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	425 362,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 036 - Změnový list č.35 - Doplnění sněhových zábran

Místo:		Datum:	25. 4. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	VALBEK s.r.o.
Zhotovitel:	STAMO spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	379 787,50
PSV - Práce a dodávky PSV	379 787,50
764 - Konstrukce klempířské	379 787,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 036 - Změnový list č.35 - Doplnění sněhových zábran

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 379 787,50

D PSV Práce a dodávky PSV 379 787,50
D 764 Konstrukce klempířské 379 787,50

1	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	86,000	859,26	73 896,36
2	M	RHZ.1399945M	Trubka sněhové zábrany 32/2mm, hliník	m	172,000	400,00	68 800,00
VV		86*2 Přepočtené koeficientem množství			172,000		
3	M	55344642	svorka (držák) Al pro trubku sněhového zachytávače pro falcovanou	kus	165,000	279,26	46 077,90
4	M	55344661	nástavec svorky (držáku) sněhového zachytávače Al	kus	165,000	170,00	28 050,00
5	M	55351095	háky střešní zajišťovací dle EN 517 B pro skládané hliníkové krytiny	kus	165,000	980,00	161 700,00
6	K	998764112	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,363	3 480,00	1 263,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:
037 - Změnový list č.36 - Střecha doplnění konstrukcí

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

25. 4. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

00261238
CZ00261238

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

43222323
CZ43222323

Projektant:
VALBEK s.r.o.

IČ:
DIČ:

48266230
CZ48266230

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		84 609,15	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 609,15	12,00%	10 153,10
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	94 762,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 037 - Změnový list č.36 - Střecha doplnění konstrukcí

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		84 609,15
HSV - Práce a dodávky HSV		97,58
998 - Přesun hmot		97,58
PSV - Práce a dodávky PSV		84 511,57
764 - Konstrukce klempířské		32 034,99
765 - Krytina skládaná		423,78
766 - Konstrukce truhlářské		18 292,80
767 - Konstrukce zámečnické		31 000,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		2 760,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 037 - Změnový list č.36 - Střecha doplnění konstrukcí

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 84 609,15

D		HSV	Práce a dodávky HSV					97,58
D		998	Přesun hmot					97,58
1	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,307	317,84	97,58	
D		PSV	Práce a dodávky PSV					84 511,57
D		764	Konstrukce klempířské					32 034,99
2	K	764121403	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Al plechu rš 500 mm sklonu přes 30 do 60°	m2	4,100	1 850,00	7 585,00	
3	K	764548325	Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm	m	11,750	2 080,85	24 449,99	
D		765	Krytina skládaná					423,78
4	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	4,100	58,26	238,87	
5	M	DEK.2600601070	DEKFOL REFLEX N 150 (75m2/bal.)	m2	4,510	41,00	184,91	
VV		4,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				4,510		
D		766	Konstrukce truhlářské					18 292,80
6	K	766421212	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 60 do 80 mm	m2	24,000	342,00	8 208,00	
7	M	61191155	palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B	m2	26,400	382,00	10 084,80	
VV		24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				26,400		
D		767	Konstrukce zámečnické					31 000,00
8	K	767851104	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	2,000	1 970,00	3 940,00	
9	M	55344R00	lávka komínová do plechové krytiny vč. montážní sady	kus	2,000	6 150,00	12 300,00	
10	M	55351070	prostup nalepovací 80-125mm pro falcované Al střechy	kus	6,000	2 460,00	14 760,00	
D		783	Dokončovací práce - nátěry					2 760,00
11	K	783167101	Krycí jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	24,000	115,00	2 760,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:
038 - Změnový list č.37 - Elektroinstalace k roletám

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

Projektant:
VALBEK s.r.o.

IČ: 48266230
DIČ: CZ48266230

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		152 703,18	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	152 703,18	12,00%	18 324,38
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	171 027,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 038 - Změnový list č.37 - Elektroinstalace k roletám

Místo:		Datum:	25. 4. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	VALBEK s.r.o.
Zhotovitel:	STAMO spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	152 703,18
PSV - Práce a dodávky PSV	117 867,98
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	117 867,98
M - Práce a dodávky M	34 835,20
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	34 835,20

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 038 - Změnový list č.37 - Elektroinstalace k roletám

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 152 703,18

D PSV Práce a dodávky PSV 117 867,98
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 117 867,98

1	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	46,000	80,75	3 714,50
2	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	46,000	27,28	1 254,88
3	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	600,000	26,19	15 714,00
4	M	34111531	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 3x1,5mm2	m	600,000	40,38	24 228,00
5	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	300,000	26,19	7 857,00
6	M	34111162	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x1,5mm2	m	300,000	39,29	11 787,00
7	K	741910601	Montáž ostatních nosných prvků příchytěk plastových, počtu otvorů do 4	kus	100,000	21,83	2 183,00
8	M	RMAT0002.1	příchytka plastová - svazkový držák grip	kus	100,000	22,92	2 292,00
9	M	M066	Chránič proudový kombinovaný 2p B 10A 30mA PFL7	ks	6,000	1 716,00	10 296,00
10	K	K069	Úprava rozvaděče v rámci doplnění chrániče proudového kombinovaného	ks	6,000	600,00	3 600,00
11	M	M070	ABB spínač žaluziový 1/0+1/0 s blokováním bezšroubový	ks	46,000	363,60	16 725,60
12	M	M071	Tango kryt spínače žaluziového dělený s potiskem bílá	ks	46,000	72,00	3 312,00
13	M	M072	Tango rámeček 1-násobný bílá	ks	46,000	42,00	1 932,00
14	M	M073	Svorka krabicová 2273-203 3x0,5-2,5 oranžová	ks	100,000	29,40	2 940,00
15	M	M074	krabice rozbočovací E113 85X85x40 IP54	ks	46,000	192,00	8 832,00
16	M	M075	stahovací pásek černé VPC 2/200 (2,6x200)	ks	500,000	2,40	1 200,00

D M Práce a dodávky M 34 835,20
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 34 835,20

17	K	468081323	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy přes 0,0225 do 0,09 m2 a tloušťky přes 30 do 45 cm	kus	46,000	370,82	17 057,72
18	K	468094111	Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 6 cm	kus	46,000	31,78	1 461,88
19	K	468101422	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	140,000	116,54	16 315,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

039 - Změnový list č.38 - Přidělení zásuvek ke koncovým prvkům

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel:	IČ: 00261238
Statutární město Děčín	DIČ: CZ00261238
Zhotovitel:	IČ: 43222323
STAMO spol. s r.o.	DIČ: CZ43222323
Projektant:	IČ: 48266230
VALBEK s.r.o.	DIČ: CZ48266230
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		181 940,31	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	181 940,31	12,00%	21 832,84
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	203 773,15

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

039 - Změnový list č.38 - Přidělení zásuvek ke koncovým prvkům

Místo:		Datum:	25. 4. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	VALBEK s.r.o.
Zhotovitel:	STAMO spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	181 940,31
PSV - Práce a dodávky PSV	174 746,77
741 - Elektroinstalace - silnopr	174 746,77
M - Práce a dodávky M	7 193,54
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	7 193,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

039 - Změnový list č.38 - Přidělení zásuvek ke koncovým prvkům

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 181 940,31

D PSV Práce a dodávky PSV 174 746,77
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 174 746,77

1	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	43,000	80,75	3 472,25
2	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	43,000	27,28	1 173,04
3	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	880,000	26,19	23 047,20
4	M	34111531	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 3x1,5mm2	m	880,000	40,38	35 534,40
5	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	30,000	26,19	785,70
6	M	34111162	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x1,5mm2	m	30,000	39,29	1 178,70
7	K	741313011	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE	kus	43,000	117,86	5 067,98
8	M	M067	zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	ks	43,000	88,00	3 784,00
9	K	741910601	Montáž ostatních nosných prvků příchytěk plastových, počtu otvorů do 4	kus	50,000	21,83	1 091,50
10	M	RMAT0002.1	příchytka plastová - svazkový držák grip	kus	50,000	22,92	1 146,00
11	M	M068	Zásuvka nástěnná 16A 5P 400V IP44 6h s víčkem PCE 115-6	ks	1,000	414,00	414,00
12	M	M069	Chránič proudový kombinovaný 2p B 16A 30mA PFL7	ks	43,000	1 596,00	68 628,00
13	K	K070	Úprava rozvaděče v rámci doplnění chrániče proudového kombinovaného	ks	6,000	4 704,00	28 224,00
14	M	M075	stahovací pásek černé VPC 2/200 (2,6x200)	ks	500,000	2,40	1 200,00

D M Práce a dodávky M 7 193,54
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 7 193,54

15	K	468094111	Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 6 cm	kus	43,000	31,78	1 366,54
16	K	468101422	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	50,000	116,54	5 827,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:
040 - Změnový list č.39 - Úprava silnoproudých rozvodů 3.N.P. (posunutí žlabů mimo chodbu)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

25. 4. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

00261238
CZ00261238

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

43222323
CZ43222323

Projektant:
VALBEK s.r.o.

IČ:
DIČ:

48266230
CZ48266230

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		139 223,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139 223,00	12,00%	16 706,76
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	155 929,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská

Objekt:

040 - Změnový list č.39 - Úprava silnoproudých rozvodů 3.N.P. (posunutí žlabů mimo chodbu)

Místo:

Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: VALBEK s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	139 223,00
PSV - Práce a dodávky PSV	139 223,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	139 223,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská

Objekt:

040 - Změnový list č.39 - Úprava silnoproudých rozvodů 3.N.P. (posunutí žlabů mimo chodbu)

Místo:

Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: VALBEK s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 139 223,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV	139 223,00
D	741	Elektroinstalace - silnoproud	139 223,00

1	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	2 000,000	26,19	52 380,00
2	M	34111531	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 3x1,5mm2	m	1 000,000	40,38	40 380,00
3	M	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2	m	1 000,000	37,10	37 100,00
4	K	741910414	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 250 mm	m	30,000	183,33	5 499,90
5	M	34575491	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X62	m	30,000	128,77	3 863,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:
041 - Změnový list č.40 - Úprava slaboproudých rozvodů dle požadavku investora

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel:	IČ: 00261238
Statutární město Děčín	DIČ: CZ00261238
Zhotovitel:	IČ: 43222323
STAMO spol. s r.o.	DIČ: CZ43222323
Projektant:	IČ: 48266230
VALBEK s.r.o.	DIČ: CZ48266230
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		23 370,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 370,00	12,00%	2 804,40
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	26 174,40

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 041 - Změnový list č.40 - Úprava slaboproudých rozvodů dle požadavku investora

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	23 370,00
PSV - Práce a dodávky PSV	23 370,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	23 370,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	18 787,20
14 - Zemní práce - ražení a protlačování	4 582,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská

Objekt:

041 - Změnový list č.40 - Úprava slaboproudých rozvodů dle požadavku investora

Místo:

Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: VALBEK s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 23 370,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				23 370,00
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				23 370,00
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				18 787,20
1	K	Pol169	metalický kabel, Cat.6, 4 páry, U/UTP, LSZH, 23 AWG, Dca s2 d1 a1	m	320,000	17,46	5 587,20
2	M	M076	Optický kabel SOLARIX Kabel CLT 12vl 9/125 LSOH Eca černý	m	40,000	42,00	1 680,00
3	K	K077	Montáž slabouproudých rozvodů	m	480,000	24,00	11 520,00
D	14		Zemní práce - ražení a protlačování				4 582,80
4	K	Pol337	Trubka HDPE40, příprava pro optiku	m	120,000	38,19	4 582,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:
042 - Změnový list č.41 - Doplnění kabeláže

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

Projektant:
VALBEK s.r.o.

IČ: 48266230
DIČ: CZ48266230

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		242 804,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	242 804,00	12,00%	29 136,48
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	271 940,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 042 - Změnový list č.41 - Doplnění kabeláže

Místo:		Datum:	25. 4. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	VALBEK s.r.o.
Zhotovitel:	STAMO spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	242 804,00
PSV - Práce a dodávky PSV	242 804,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	41 460,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	41 460,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	201 344,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 042 - Změnový list č.41 - Doplnění kabeláže

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 242 804,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV	242 804,00
D	742	Elektroinstalace - slaboproud	41 460,00
D	12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky	41 460,00

1	K	K077	Montáž slabouproudých rozvodů	m	1 000,000	24,00	24 000,00
2	K	Pol169	metalický kabel, Cat.6, 4 páry, U/UTP, LSZH, 23 AWG, Dca s2 d1 a1	m	1 000,000	17,46	17 460,00

D	741	Elektroinstalace - silnoproud	201 344,00
---	-----	-------------------------------	------------

3	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	2 800,000	26,19	73 332,00
4	M	34111531	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 3x1,5mm2	m	2 300,000	40,38	92 874,00
5	M	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2	m	500,000	37,10	18 550,00
6	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	200,000	26,19	5 238,00
7	M	34111163	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x2,5mm2	m	200,000	56,75	11 350,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

043 - Změnový list č.42 - Omítky vnitřní vyrovnání stávajícího zdiva

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel:	IČ: 00261238
Statutární město Děčín	DIČ: CZ00261238
Zhotovitel:	IČ: 43222323
STAMO spol. s r.o.	DIČ: CZ43222323
Projektant:	IČ: 48266230
VALBEK s.r.o.	DIČ: CZ48266230
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		210 418,11	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	210 418,11	12,00%	25 250,17
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	235 668,28

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

043 - Změnový list č.42 - Omítky vnitřní vyrovnání stávajícího zdiva

Místo: Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	210 418,11
HSV - Práce a dodávky HSV	210 418,11
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	206 767,91
998 - Přesun hmot	3 650,20

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

043 - Změnový list č.42 - Omítky vnitřní vyrovnání stávajícího zdiva

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 210 418,11

D	HSV		Práce a dodávky HSV				210 418,11
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				206 767,91
1	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	2 310,256	89,50	206 767,91
VV		1155,128*2 'Přepočtené koeficientem množství			2 310,256		
D	998		Přesun hmot				3 650,20
2	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	18,251	200,00	3 650,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

044 - Změnový list č.43 - Hřiště doplnění sítí a oprava základu zdi

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel:	IČ: 00261238
Statutární město Děčín	DIČ: CZ00261238
Zhotovitel:	IČ: 43222323
STAMO spol. s r.o.	DIČ: CZ43222323
Projektant:	IČ: 48266230
VALBEK s.r.o.	DIČ: CZ48266230
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		83 143,20	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 143,20	12,00%	9 977,18
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	93 120,38

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

044 - Změnový list č.43 - Hřiště doplnění sítí a oprava základu zdi

Místo:		Datum:	25. 4. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	VALBEK s.r.o.
Zhotovitel:	STAMO spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	83 143,20
OST - Ostatní	83 143,20
O01 - Ostatní	83 143,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

044 - Změnový list č.43 - Hřiště doplnění sítí a oprava základu zdi

Místo: Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							83 143,20
D		OST	Ostatní				83 143,20
D		O01	Ostatní				83 143,20
1	K	R001.1	D+M ochranná síť z PP 3mm, černá barva, 100x100, ocelový sloupek, napínáky a karabiny	kpl	1,000	37 759,20	37 759,20
2	K	R001.2	D+M Sedací rošt z prken	kpl	1,000	45 384,00	45 384,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:
045 - Změnový list č.44 - ZTI - Dočasná přípojka, úpravna vody a retenční nádrže

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

25. 4. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

00261238
CZ00261238

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

43222323
CZ43222323

Projektant:
VALBEK s.r.o.

IČ:
DIČ:

48266230
CZ48266230

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		24 767,50	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 767,50	12,00%	2 972,10
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	27 739,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 045 - Změnový list č.44 - ZTI - Dočasná přípojka, úpravna vody a retenční nádrže

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	24 767,50
OST - Ostatní	24 767,50
O01 - Ostatní	24 767,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská

Objekt: 045 - Změnový list č.44 - ZTI - Dočasná přípojka, úpravna vody a retenční nádrže

Místo: Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 767,50

D		OST	Ostatní					24 767,50
D		O01	Ostatní					24 767,50
1	K	K012	Provizorní přípojka vody	kpl	1,000	4 402,50	4 402,50	
2	K	K013	Úpravna vody - odvod přepadové vody z filtrační jímky	kpl	1,000	3 376,25	3 376,25	
3	K	K015	Prodlužovací sada + víko	ks	1,000	6 848,75	6 848,75	
4	K	K018	Demontáž a montáž	hod	16,000	633,75	10 140,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:
046 - Změnový list č.45 - Pronájem sousedního pozemku

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

25. 4. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

00261238
CZ00261238

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

43222323
CZ43222323

Projektant:
VALBEK s.r.o.

IČ:
DIČ:

48266230
CZ48266230

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		180 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	180 000,00	12,00%	21 600,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	201 600,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 046 - Změnový list č.45 - Pronájem sousedního pozemku

Místo:		Datum:	25. 4. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	VALBEK s.r.o.
Zhotovitel:	STAMO spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	180 000,00
OST - Ostatní	180 000,00
O01 - Ostatní	180 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská

Objekt: 046 - Změnový list č.45 - Pronájem sousedního pozemku

Místo: Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 180 000,00

D OST Ostatní 180 000,00

D O01 Ostatní 180 000,00

1	K	R0001.2	Nájemní smlouvy s p. Sedlákem	měsíc	12,000	15 000,00	180 000,00
---	---	---------	-------------------------------	-------	--------	-----------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:
047 - Změnový list č.46 - Repase pískovcového schodště

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

25. 4. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

00261238
CZ00261238

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

43222323
CZ43222323

Projektant:
VALBEK s.r.o.

IČ:
DIČ:

48266230
CZ48266230

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		141 610,94	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 610,94	12,00%	16 993,31
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	158 604,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 047 - Změnový list č.46 - Repase pískovcového schodště

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		141 610,94
HSV - Práce a dodávky HSV		23 868,00
5 - Komunikace pozemní		23 868,00
PSV - Práce a dodávky PSV		117 742,94
772 - Podlahy z kamene		8 928,40
776 - Podlahy povlakové		108 814,54

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 047 - Změnový list č.46 - Repase pískovcového schodště

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 141 610,94

D		HSV	Práce a dodávky HSV				23 868,00
D		5	Komunikace pozemní				23 868,00
1	K	596992122	Impregnační nátěr betonové a kamenné dlažby beze spár hydrofobní dvojnásobný	m2	88,400	270,00	23 868,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				117 742,94
D		772	Podlahy z kamene				8 928,40
2	K	772991431	Voskování a leštění kamenných dlažeb ručně	m2	88,400	101,00	8 928,40
D		776	Podlahy povlakové				108 814,54
3	K	776111127	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení schodišť stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	49,090	545,63	26 784,98
VV			-39,31 "SOD			-39,310	
VV			88,4 "Skutečnost			88,400	
VV			Součet			49,090	
4	K	R001.3	Čištění podstupnice	m	88,400	1 020,00	90 168,00
5	K	R002.2	Doplnění stupňu umělým kamenem	kpl	1,000	49 312,50	49 312,50
6	K	R003.2	Doplnění konců stupnic	kpl	1,000	35 375,00	35 375,00
7	K	776341111	Montáž podlahovin ze sametového vinylu na schodišťové stupně stupnic, šířky do 300 mm	m	-91,650	130,95	-12 001,57
8	K	776341112	Montáž podlahovin ze sametového vinylu na schodišťové stupně stupnic, šířky přes 300 mm	m	-34,750	174,60	-6 067,35
9	K	776341121	Montáž podlahovin ze sametového vinylu na schodišťové stupně podstupnic, výšky do 200 mm	m	-126,400	174,60	-22 069,44
10	M	28411052	dílce vinylové tl 3,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	-74,279	709,32	-52 687,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

048 - Změnový list č.47 - Zámečnické úpravy zábradlí hlavního schodiště

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel:	IČ: 00261238
Statutární město Děčín	DIČ: CZ00261238
Zhotovitel:	IČ: 43222323
STAMO spol. s r.o.	DIČ: CZ43222323
Projektant:	IČ: 48266230
VALBEK s.r.o.	DIČ: CZ48266230
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		46 812,50	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 812,50	12,00%	5 617,50
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	52 430,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

048 - Změnový list č.47 - Zámečnické úpravy zábradlí hlavního schodiště

Místo:		Datum:	25. 4. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	VALBEK s.r.o.
Zhotovitel:	STAMO spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	46 812,50
OST - Ostatní	46 812,50
O01 - Ostatní	46 812,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

048 - Změnový list č.47 - Zámečnické úpravy zábradlí hlavního schodiště

Místo: Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

46 812,50

D	OST	Ostatní					46 812,50
D	O01	Ostatní					46 812,50
1	K	R0001.3	Doplnění svislé výplně zábradlí a zvýšení zábradlí	kpl	1,000	46 812,50	46 812,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:
049 - Změnový list č.48 - Požární ucpávky objektu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

25. 4. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

00261238
CZ00261238

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

43222323
CZ43222323

Projektant:
VALBEK s.r.o.

IČ:
DIČ:

48266230
CZ48266230

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		122 200,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 200,00	12,00%	14 664,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	136 864,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 049 - Změnový list č.48 - Požární ucpávky objektu

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	122 200,00
PSV - Práce a dodávky PSV	122 200,00
727 - Zdravotechnika - protipožární ochrana	122 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 049 - Změnový list č.48 - Požární ucpávky objektu

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 122 200,00

D PSV Práce a dodávky PSV 122 200,00

D 727 Zdravotechnika - protipožární ochrana 122 200,00

1	K	727111003	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 50 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	66,000	1 180,00	77 880,00
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

VV		21+13 "2NP			34,000		
VV		17+15 "1NP			32,000		
VV		Součet			66,000		

3	K	727111004	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 65 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	1,000	1 270,00	1 270,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

VV		1 "Voda 1PP			1,000		
----	--	-------------	--	--	-------	--	--

2	K	727111006	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 100 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	5,000	1 570,00	7 850,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

4	K	727212117	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 110 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90-120	kus	11,000	3 200,00	35 200,00
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

VV		11"1PP			11,000		
----	--	--------	--	--	--------	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:
050 - Změnový list č.49 - SDK konstrukce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

Projektant:
VALBEK s.r.o.

IČ: 48266230
DIČ: CZ48266230

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		293 075,28	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	293 075,28	12,00%	35 169,03
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	328 244,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 050 - Změnový list č.49 - SDK konstrukce

Místo:		Datum:	25. 4. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	VALBEK s.r.o.
Zhotovitel:	STAMO spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	293 075,28
OST - Ostatní	293 075,28
O01 - Ostatní	293 075,28

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 050 - Změnový list č.49 - SDK konstrukce

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 293 075,28

D OST Ostatní 293 075,28

D O01 Ostatní 293 075,28

1	K	K020	D a M RD PP 300x300 2 x RF	ks	3,000	4 066,80	12 200,40
2	K	K021	D a M RD PP 300x400 2 x RF	ks	15,000	4 386,00	65 790,00
3	K	K022	D a M RD PP 600x700 2 x RF	ks	2,000	5 860,80	11 721,60
4	K	K023	D a M RD PP 400x400 2 x RF	ks	1,000	4 386,00	4 386,00
5	K	K024	m.č. 1,17 vyztužení kce. Pro osazení PP dvířek	kpl	1,000	2 304,00	2 304,00
6	K	K025	D a M nosník pro opl. Schodiště UA100/CW100	ks	2,000	3 336,00	6 672,00
7	K	K026	stěna šachty 1.02,2.02	m2	7,000	991,20	6 938,40
8	K	K027	doplnění stropů 1xDf 15mm	m2	27,700	383,40	10 620,18
9	K	K028	provedení dilatační spáry 2.NP	bm	1,600	355,20	568,32
10	K	K029	m.č. 2,33 krycí strop RF 15mm	m2	4,870	994,80	4 844,68
11	K	K030	m.č.2.10 hl. trámů.příprava pro zavěšení stropu	hod	18,000	632,40	11 383,20
12	K	K031	m.č2.10samonosný pož.předěl 30/45min	m2	43,910	1 519,20	66 708,07
13	K	K032	1 a 2 NP výměny okolo výdechů VZT,výztuhy	hod	6,000	632,40	3 794,40
14	K	K033	1 NP kaslíky pro PP ucpávky	m2	3,000	554,40	1 663,20
15	K	K034	3 NP 3.02 strop Rb 12,5mm,parotěs,Ti 200mm	m2	9,570	1 357,20	12 988,40
16	K	K035	3.02 kaslík	bm	2,200	790,80	1 739,76
17	K	K036	3.02 PVC dilatace	bm	6,160	298,80	1 840,61
18	K	K037	1 NP opl.traverz	bm	34,140	1 230,00	41 992,20
19	K	K038	3 NP 3.27 předstěna 2x Rbi12,5mm	m2	8,840	1 114,80	9 854,83
20	K	K039	1 NP 1.30,1.29 TI 200mm,parotěs	m2	17,070	534,00	9 115,38
21	K	K040	1 NP 1.08,1.10 ,1.21,1.23 skoková změna	bm	6,760	298,80	2 019,89
22	K	K041	1 NP 1.14 kaslíky RF 15mm	bm	3,000	991,20	2 973,60
23	K	K042	3 NP 3.01 skoková změna	bm	3,200	298,80	956,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

051 - Změnový list č.50 - Přípojka Plyn - úprava napojovacího místa

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel:	IČ: 00261238
Statutární město Děčín	DIČ: CZ00261238
Zhotovitel:	IČ: 43222323
STAMO spol. s r.o.	DIČ: CZ43222323
Projektant:	IČ: 48266230
VALBEK s.r.o.	DIČ: CZ48266230
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		74 175,60	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 175,60	12,00%	8 901,07
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	83 076,67

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

051 - Změnový list č.50 - Přípojka Plyn - úprava napojovacího místa

Místo:		Datum:	25. 4. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	VALBEK s.r.o.
Zhotovitel:	STAMO spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	74 175,60
OST - Ostatní	74 175,60
O01 - Ostatní	74 175,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

051 - Změnový list č.50 - Přípojka Plyn - úprava napojovacího místa

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 74 175,60

D OST Ostatní 74 175,60
D O01 Ostatní 74 175,60

1	K	K043	Regulátor tlaku plynu	ks	1,000	2 738,40	2 738,40
2	K	K044	Kulový uzávěr s protipožární armaturou	ks	1,000	1 064,40	1 064,40
3	K	K045	Kulový uzávěr	ks	2,000	350,40	700,80
4	K	K046	Kulový uzávěr	ks	4,000	175,20	700,80
5	K	K047	Zátka + návarek	ks	1,000	94,80	94,80
6	K	K048	Plynová rozpěrka	ks	1,000	72,00	72,00
7	K	K049	Vodivé pospojení	ks	1,000	393,60	393,60
8	K	K050	Porubí CU + tvarovky a přísluš.54 - akumulátor	m	2,000	1 620,00	3 240,00
9	K	K051	Porubí CU + tvarovky a přísluš.35 - vnitřní plynovod	m	14,000	723,60	10 130,40
10	K	K052	Porubí CU + tvarovky a přísluš.18 - odfuk	m	1,000	307,20	307,20
11	K	K053	Chránička	m	1,500	252,00	378,00
12	K	K054	Konzole a uchycení	kpl	8,000	236,40	1 891,20
13	K	K055	Drobný a pomocný montážní materiál	kpl	1,000	1 340,40	1 340,40
14	K	K056	Demontáž/montáž	kpl	32,000	606,00	19 392,00
15	K	K057	Prostup obvodovou stěnou	kpl	1,000	1 213,20	1 213,20
16	K	K058	Zkoušky, revize a spuštění	kpl	2,000	2 365,20	4 730,40
17	K	K062	Revizní dvířka na plynoměr dvoukřídlá 800x1000 HUP, nerezová	kus	1,000	10 788,00	10 788,00
18	K	K063	Oprava stávající skříně vč. povrchové úpravy	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:
052 - Změnový list č.51 - Doplnění kování oken a folie

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

25. 4. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

00261238
CZ00261238

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

43222323
CZ43222323

Projektant:
VALBEK s.r.o.

IČ:
DIČ:

48266230
CZ48266230

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		43 010,02	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 010,02	12,00%	5 161,20
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	48 171,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 052 - Změnový list č.51 - Doplnění kování oken a folie

Místo:		Datum:	25. 4. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	VALBEK s.r.o.
Zhotovitel:	STAMO spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	43 010,02
PSV - Práce a dodávky PSV	43 010,02
767 - Konstrukce zámečnické	35 096,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	7 914,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 052 - Změnový list č.51 - Doplnění kování oken a folie

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 43 010,02

D PSV Práce a dodávky PSV 43 010,02

D 767 Konstrukce zámečnické 35 096,00

1	K	767620718	Montáž oken kovových - pákového uzávěru	kus	8,000	186,00	1 488,00
2	M	54913110	kování uzávěr ventilační okenní pákový	kus	8,000	536,00	4 288,00
3	K	767649197	Montáž panikového kování dveří jednokřídlych	kus	5,000	2 090,00	10 450,00
4	M	54914136	kování panikové madlo/klika	kus	5,000	2 280,00	11 400,00
5	K	767649198	Montáž panikového kování dveří dvoukřídlych	kus	1,000	2 910,00	2 910,00
6	M	54914136	kování panikové madlo/klika	kus	2,000	2 280,00	4 560,00

VV 1*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 7 914,02

7	K	787911115	Montáž neprůhledné fólie na sklo	m2	8,280	507,00	4 197,96
VV			0,6*1,5 "1NP		0,900		
VV			1,5*1,5*2 "2NP		4,500		
VV			1,2*1,2*2 "3NP		2,880		
VV			Součet		8,280		

8	M	63479014	fólie na sklo nereflexní kouřová 56%	m2	9,108	408,00	3 716,06
VV			8,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,108		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

053 - Změnový list č.52 - Změna krytiny podest u schodiště

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel:	IČ: 00261238
Statutární město Děčín	DIČ: CZ00261238
Zhotovitel:	IČ: 43222323
STAMO spol. s r.o.	DIČ: CZ43222323
Projektant:	IČ: 48266230
VALBEK s.r.o.	DIČ: CZ48266230
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		44 041,73	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 041,73	12,00%	5 285,01
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	49 326,74

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

053 - Změnový list č.52 - Změna krytiny podest u schodiště

Místo: Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		44 041,73
HSV - Práce a dodávky HSV		214,22
998 - Přesun hmot		214,22
PSV - Práce a dodávky PSV		43 827,51
771 - Podlahy z dlaždic		43 827,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

053 - Změnový list č.52 - Změna krytiny podest u schodiště

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 44 041,73

D	HSV		Práce a dodávky HSV				214,22
D	998		Přesun hmot				214,22
7	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,674	317,84	214,22
D	PSV		Práce a dodávky PSV				43 827,51
D	771		Podlahy z dlaždic				43 827,51
1	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	25,950	158,92	4 123,97
VV			2,03+2,22+2,35+4,85+2,3			13,750	
VV			(1,5+1,5+3,1)*2			12,200	
VV			Součet			25,950	
2	M	59761009	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	kus	64,226	211,90	13 609,49
VV			25,95*2,475 "Přepočtené koeficientem množství			64,226	
3	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 12 do 19 ks/m2	m2	20,610	688,66	14 193,28
VV			4,23+4,23+7,01+5,14			20,610	
4	M	59761603	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 12 do 19ks/m2	m2	22,671	476,77	10 808,85
VV			20,61*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			22,671	
5	K	771577124	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	20,610	26,49	545,96
6	K	771577125	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	20,610	26,49	545,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:
054 - Změnový list č.53 - Změna krytin podlah

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

25. 4. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

00261238
CZ00261238

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

43222323
CZ43222323

Projektant:
VALBEK s.r.o.

IČ:
DIČ:

48266230
CZ48266230

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		78 455,47	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 455,47	12,00%	9 414,66
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	87 870,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská

Objekt: 054 - Změnový list č.53 - Změna krytin podlah

Místo: Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o.

Projektant: VALBEK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	78 455,47
PSV - Práce a dodávky PSV	78 455,47
762 - Konstrukce tesařské	123 768,57
776 - Podlahy povlakové	-45 313,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 054 - Změnový list č.53 - Změna krytin podlah

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 78 455,47

D PSV Práce a dodávky PSV 78 455,47
D 762 Konstrukce tesařské 123 768,57

1	K	762810026	Záklop stropů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na trámy na pero a drážku, tloušťky desky 22 mm	m2	-181,710	545,63	-99 146,43
2	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	405,300	144,00	58 363,20
3	M	60722232	deska dřevotřísková surová 925x2050mm tl 19mm - vodovzdorná, P+D	m2	405,300	406,00	164 551,80

D 776 Podlahy povlakové -45 313,10

4	M	28411052	dílce vinylové tl 3,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	-142,120	669,50	-95 149,34
5	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	154,000	76,39	11 764,06
6	K	776141111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	154,000	250,99	38 652,46
7	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	878,300	308,00	270 516,40
8	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	966,130	382,00	369 061,66

VV		878,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			966,130		
9	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	-595,990	436,51	-260 155,59
10	M	28411052	dílce vinylové tl 3,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	-655,589	709,32	-465 022,39
11	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	129,200	412,00	53 230,40
12	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	213,100	54,56	11 626,74
13	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	217,362	92,76	20 162,50
VV		213,1*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			217,362		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:
055 - Změnový list č.54 - Úprava dveří kolem výtahu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

25. 4. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

00261238
CZ00261238

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

43222323
CZ43222323

Projektant:
VALBEK s.r.o.

IČ:
DIČ:

48266230
CZ48266230

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		14 477,69	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 477,69	12,00%	1 737,32
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	16 215,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 055 - Změnový list č.54 - Úprava dveří kolem výtahu

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	14 477,69
HSV - Práce a dodávky HSV	14 477,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 251,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 818,20
998 - Přesun hmot	407,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 055 - Změnový list č.54 - Úprava dveří kolem výtahu

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 14 477,69

D HSV Práce a dodávky HSV 14 477,69

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 251,70

1	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	3,900	689,00	2 687,10
2	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	3,900	914,00	3 564,60

VV 26*0,15 3,900

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 818,20

3	K	613311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	3,900	518,00	2 020,20
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	26,000	223,00	5 798,00

D 998 Přesun hmot 407,79

5	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,283	317,84	407,79
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:
056 - Změnový list č.55 - Nátěry bet. podlah sklep

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

Projektant:
VALBEK s.r.o.

IČ: 48266230
DIČ: CZ48266230

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		48 358,66	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	48 358,66	12,00%	5 803,04
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	54 161,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 056 - Změnový list č.55 - Nátěry bet. podlah sklep

Místo:		Datum:	25. 4. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	VALBEK s.r.o.
Zhotovitel:	STAMO spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	48 358,66
PSV - Práce a dodávky PSV	48 358,66
783 - Dokončovací práce - nátěry	48 358,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská

Objekt: 056 - Změnový list č.55 - Nátěry bet. podlah sklep

Místo: Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 48 358,66

D PSV Práce a dodávky PSV 48 358,66

D 783 Dokončovací práce - nátěry 48 358,66

1	K	783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	174,580	88,00	15 363,04
2	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	174,580	189,00	32 995,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

057 - Změnový list č.56 - Provizorní projení elektro a úpravy EZS

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel:	IČ: 00261238
Statutární město Děčín	DIČ: CZ00261238
Zhotovitel:	IČ: 43222323
STAMO spol. s r.o.	DIČ: CZ43222323
Projektant:	IČ: 48266230
VALBEK s.r.o.	DIČ: CZ48266230
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		74 029,12	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 029,12	12,00%	8 883,49
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	82 912,61

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

057 - Změnový list č.56 - Provizorní projení elektro a úpravy EZS

Místo:		Datum:	25. 4. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	VALBEK s.r.o.
Zhotovitel:	STAMO spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	74 029,12
PSV - Práce a dodávky PSV	-36 204,08
741 - Elektroinstalace - silnopr	-36 204,08
OST - Ostatní	110 233,20
O01 - Ostatní	110 233,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Děčín_ Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

057 - Změnový list č.56 - Provizorní projení elektro a úpravy EZS

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 74 029,12

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-36 204,08
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-36 204,08
20	K	741124603	Montáž kabelů měděných topných bez ukončení volné délky, uložených na konstrukci	m	-88,000	34,92	-3 072,96
21	M	34191001	kabel topný samoregulační 30W/m pro ochranu okapů a svodů	m	-88,000	376,49	-33 131,12

D	OST		Ostatní				110 233,20
D	O01		Ostatní				110 233,20

1	K	R0001.5	Provizorní přepojení hlavního rozvaděče	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
2	M	1.1	rozvodnice nástěnná EI45 M2000 2A-12	ks	1,000	26 344,80	26 344,80
3	M	2.1	přepínač sítí 63A	ks	1,000	14 373,60	14 373,60
4	M	3.1	hlavní vypínač 63A	ks	2,000	1 094,40	2 188,80
5	M	4	jistič 3P 32A	ks	2,000	1 053,60	2 107,20
6	M	5	jistič 1P 16A	ks	2,000	256,80	513,60
7	M	6	svodič přepětí B+C	ks	1,000	3 733,20	3 733,20
8	M	7	požární siréna	ks	8,000	1 740,00	13 920,00
9	M	8	kabel SYKFY 3x2x,0,5	m	100,000	33,60	3 360,00
10	M	9	drobný instalační materiál	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
11	M	10	stavební přípomoc	kpl	1,000	600,00	600,00
12	M	11	kabel CXKH-V 5x2,5	m	35,000	104,40	3 654,00
13	M	12	montáž kabelu	kpl	1,000	2 374,80	2 374,80
14	M	13	demontáž kabelu	kpl	1,000	1 230,00	1 230,00
15	M	14	drobný instalační materiál	kpl	1,000	600,00	600,00
16	M	15	tlačítko TOTAL STOP	ks	1,000	1 033,20	1 033,20
17	M	16	kabel CXKH-V 3x1,5	m	25,000	720,00	18 000,00
18	M	17	drobný instalační materiál	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
19	M	18	stavební přípomoc	kpl	1,000	600,00	600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

058 - Změnový list č.57 - Stříšky OZ a opatření proti zatečení

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel:	IČ: 00261238
Statutární město Děčín	DIČ: CZ00261238
Zhotovitel:	IČ: 43222323
STAMO spol. s r.o.	DIČ: CZ43222323
Projektant:	IČ: 48266230
VALBEK s.r.o.	DIČ: CZ48266230
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		22 455,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 455,00	12,00%	2 694,60
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	25 149,60

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

058 - Změnový list č.57 - Stříšky OZ a opatření proti zatečení

Místo: Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 455,00
HSV - Práce a dodávky HSV	8 679,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 679,00
PSV - Práce a dodávky PSV	13 776,00
764 - Konstrukce klempířské	13 776,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:

058 - Změnový list č.57 - Stříšky OZ a opatření proti zatečení

Místo: Datum: 25. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.

Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 455,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV					8 679,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					8 679,00
1	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	11,000	789,00		8 679,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV					13 776,00
D		764	Konstrukce klempířské					13 776,00
2	K	764215411	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš přes 800 mm	m2	8,200	1 680,00		13 776,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt:
059 - Změnový list č.60 - Propojení CETIN

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

25. 4. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

00261238
CZ00261238

Zhotovitel:
STAMO spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

43222323
CZ43222323

Projektant:
VALBEK s.r.o.

IČ:
DIČ:

48266230
CZ48266230

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		35 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 000,00	12,00%	4 200,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	39 200,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 059 - Změnový list č.60 - Propojení CETIN

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	35 000,00
OST - Ostatní	35 000,00
O01 - Ostatní	35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Děčín_Dům pro krizové bydlení Benešovská
Objekt: 059 - Změnový list č.60 - Propojení CETIN

Místo: Datum: 25. 4. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: VALBEK s.r.o.
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							35 000,00
D	OST		Ostatní				35 000,00
D	O01		Ostatní				35 000,00
1	K	R0001.4	Přeložka přípojky CETIN	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00